
Pytania i odpowiedzi do przetargu nieograniczonego pn.  „ Modernizacja 
pomieszczeń sanitarnych z zapleczem szatniowym i holem w kompleksie basenów krytych w Tarnowskich Górach ” :
Pytanie Nr 1 : W dokumentacji brakuje projektu i specyfikacji ściany zielonej w Holu. Proszę odpowiedzieć czy zielona ścian wlicza się w zakres realizacji i jeśli tak to proszę o  
udostępnienie projektu i opisu zielonej ściany lub informacji czy wykonanie   projektu leży po stronie wykonawcy ?
Odpowiedź : Zielona ściana jest objęta zakresem.
Przed przystąpieniem do realizacji należy opracować projekt montażu zgodnie z pkt. 3.7 opisu ETAP 3.
Pytanie Nr 2 : Czy wykonanie tapety drukowanej na folii solwentowej wlicza się w zakres realizacji ? Jeśli tak to czy grafiki ( zdjęcia  pływaków ) będą udostępnienie przez zamawiającego w formie np. jpg; gif w w odpowiedniej rozdzielczości, czy wykonawca sam wybiera grafikę  i pokrywa koszty związane z uzyskaniem licencji na użytkowanie komercyjne zdjęć.
Odpowiedź : Okładzina: wydrukowana tapeta na folii solwentowej grafika obrazująca zdjęcia pływaków – jest objęta zakresem.
Przygotowanie materiałów graficznych po stronie wykonawcy do akceptacji zamawiającego i projektanta.
Pytanie Nr 3 : Czy wykonanie logo 3D Dibond wlicza się w zakres realizacji ? Jeśli tak to proszę o udostępnienie specyfikacji logo, odpowiedniej rozdzielczości grafiki, wymiarów.
Odpowiedź : LOGO 3D – jest objęte zakresem.
Materiał (plik grafiki wektorowe wraz z kolorystyką) powinien udostępnić zamawiający.
Pytanie Nr 4 : W specyfikacji dotyczącej szafek podane są grubości płyty HPL. Czy ścianki zewnętrzne i wewnętrzne oraz tylne można wykonać z płyty gr. 4 mm ? 
Płyta grubości 4 mm jest standardowo wykorzystywana do w/w elementów szafek i spełnia wszystkie standardy dotyczące szafek basenowych.
Odpowiedź : Akceptujemy  wykonanie z płyty o gr. 4 mm.
Pytanie Nr 5 : Czy grafiki zostaną nadrukowane na kabiny z płyty HPL będą udostępnione przez zamawiającego w formie np. jpg, gif w odpowiednie rozdzielczości, czy wykonawca sam wybiera grafikę i pokrywa koszty związane z uzyskaniem licencji na użytkowanie komercyjne zdjęć.
Odpowiedź : Grafiki na kabinach HPL - jest objęta zakresem.
Przygotowanie materiałów graficznych po stronie wykonawcy do akceptacji zamawiającego i projektanta.
Pytanie Nr 6 : Czy grafiki, które zostaną nadrukowane na folii i naklejona na drzwiach i oknach będą udostępnione przez zamawiającego w formie np., jpg, gif w  odpowiedniej rozdzielczości, czy wykonawca sam wybiera grafikę i pokrywa koszty związane z uzyskaniem licencji na użytkowanie komercyjne zdjęć. 
Odpowiedź : Grafiki na oknach i drzwiach - jest objęta zakresem.
Przygotowanie materiałów graficznych po stronie wykonawcy do akceptacji zamawiającego i projektanta.
Pytanie Nr 7 : W specyfikacji dotyczącej ławek w holu podana jest grubość obudowy z płyty HPL – 20 mm. Czy można zastosować grubość płyty 12 mm lub 10 mm? Płyta 20 mm jest nie praktyczna ze względu na swój ciężar i bardzo rzadko wykorzystywana w produkcji tego typu mebli. 
Odpowiedź : Akceptujemy grubość płyty 12mm.
